
ZARZĄDZENIE NR 403/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Podatków; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta; Środowiska; 
Inwestycji; Komunikacji i Działalności Gospodarczej; Zarządzania Usługami Komunalnymi 
oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu 
Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta; Kieleckiego Parku Technologicznego; Zarządu 
Transportu Miejskiego oraz Geoparku Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

710 

851 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  403 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 listopada 2014r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

       153 060 

-         875 

             0 

             0 

       153 060 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        17 328 

       100 000 

       357 241 

    1 231 878 

             0 

             0 

      474 569 

71095 

75075 

71095 

85154 

85202 

85214 

85215 

85219 

85220 

85228 

85295 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        67 381 

             0 

            90 

             0 

           493 

        15 591 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 600 

             0 

             0 

        31 908 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -          875      1 133 324 

-       24 000 

        24 000 

             0 

        14 752 

         2 300 

           276 

       100 000 

        55 681 

             0 

        67 381 

             0 

            90 

             0 

             0 

         1 221 

        14 370 

           493 

       163 400 

             0 

         6 600 

-       14 900 

             0 

        31 908 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        67 381 

            90 

        16 084 

         6 600 

        31 908 

        30 997 

             0 

             0 

        17 328 

       100 000 

        55 681 

        67 381 

            90 

       179 484 

-        8 300 

        31 908 

        30 997 

4300 

6050 

4428 

4010 

4110 

4120 

4300 

6057 

0970 

3110 

0970 

3110 

0920 

0970 

4010 

4260 

4300 

6050 

0830 

4210 

6050 

0830 

3110 

Wydatki 

GMINA 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

630 

900 

801 

851 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

-      153 935 

             0 

             0 

-      153 935 

MIASTO KIELCE 

        67 895 

-        2 000 

        57 300 

        67 638 

       119 660 

      123 195 

      342 560 

60015 

60016 

63095 

90001 

90015 

80101 

80104 

80110 

80130 

80148 

80195 

85154 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁYWY Z USŁUG 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

        30 084 

           913 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      153 935 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

        30 997 

-       51 705 

       400 000 

-      278 600 

-        1 800 

-        2 000 

        84 300 

-       27 000 

         5 000 

             0 

             0 

        85 000 

-        1 105 

-       13 150 

-          420 

-        1 371 

-          307 

-          242 

-          733 

         4 700 

-        9 734 

           600 

           600 

            50 

        39 660 

        27 350 

         3 000 

           200 

        26 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      153 935 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       51 705 

       119 600 

-        2 000 

        84 300 

-       27 000 

         5 000 

             0 

             0 

        85 000 

-       12 628 

-        9 734 

       119 660 

0830 

0970 

3110 

6050 

4270 

6050 

6060 

6050 

6050 

6050 

4210 

0830 

6050 

6050 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4440 

6060 

4440 

3040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4390 

Wydatki 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

921 

926 

750 

900 

600 

600 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

7. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         9 734 

       202 000 

         2 500 

-       58 972 

       185 000 

         8 000 

             0 

        98 554 

       193 000 

             0 

        98 554 

85395 

85401 

85403 

92195 

92695 

75023 

90002 

60015 

60004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

GOSPODARKA ODPADAMI 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓŻNICE KURSOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0         98 554 

         7 200 

         9 734 

        55 000 

       147 000 

         2 500 

-       13 600 

-       10 911 

-       34 461 

-       50 000 

        50 000 

       150 000 

        35 000 

         8 000 

             0 

        98 554 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         9 734 

        55 000 

       147 000 

         2 500 

-       58 972 

       185 000 

         8 000 

             0 

        98 554 

4700 

4950 

4010 

6060 

4300 

4140 

6050 

6060 

4260 

4300 

6050 

6060 

6060 

6059 

4300 

Wydatki 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

        47 752 

             0 

       47 752 

        47 752 

             0 

MIASTO KIELCE 

       122 752 

-      266 820 

-     144 068 

      122 752 

-      266 820 

85201 

85202 

85204 

85220 

80111 

80146 

80195 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

GIMNAZJA SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU ODPŁATNOŚCI ZA UTRZYMANIE 
DZIECI (WYCHOWANKÓW) W PLACÓWKACH OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH I W RODZINACH ZASTĘPCZYCH 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU ODPŁATNOŚCI ZA UTRZYMANIE 
DZIECI (WYCHOWANKÓW) W PLACÓWKACH OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH I W RODZINACH ZASTĘPCZYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

           908 

         2 170 

             0 

             0 

        33 844 

             0 

             0 

        10 330 

             0 

           500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE         47 752 -     144 068 

             0 

             0 

           908 

         2 170 

             0 

        30 676 

        78 168 

             0 

        10 330 

             0 

           500 

-       55 000 

-       37 566 

-      153 960 

-       20 294 

         3 078 

        33 844 

        10 330 

           500 

             0 

             0 

             0 

         3 078 

       108 844 

        10 330 

           500 

-       55 000 

-      191 526 

-       20 294 

0680 

0960 

3110 

4300 

0830 

4300 

4330 

0680 

3110 

0750 

4210 

4010 

4300 

4700 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

750 

801 

803 

851 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

SZKOLNICTWO WYŻSZE 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  403 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6  listopada  2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

       153 935 

             0 

             0 

      394 858 

             0 

             0 

       174 260 

MIASTO KIELCE 

-        1 445 

-      105 000 

        13 914 

        17 000 

-        5 000 

-     382 803 

-       1 445 

-      105 000 

       50 704 

85203 

85206 

75023 

80101 

80103 

80104 

80105 

80106 

80110 

80195 

80309 

85149 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA STUDENTÓW I DOKTORANTÓW 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

STYPENDIA RÓŻNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       153 935 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        394 858 -      382 803 

        10 000 

-       11 445 

-      105 000 

        89 033 

-       34 000 

             0 

         6 060 

-       36 000 

-       23 438 

        16 959 

-        4 700 

        17 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       153 935 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

-       11 445 

-      105 000 

        89 033 

-       34 000 

             0 

         6 060 

-       36 000 

-        6 479 

-        4 700 

        17 000 

-        5 000 

2360 

2360 

4300 

2540 

2540 

0970 

2540 

2540 

2540 

2590 

4430 

3250 

Wydatki 

GMINA 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

921 

926 

801 

853 

900 

756 

010 

756 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

5. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

6. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

        20 325 

             0 

             0 

             0 

       219 660 

             0 

           938 

             0 

       219 660 

           938 

MIASTO KIELCE 

-       18 035 

-        2 500 

        45 325 

-       98 000 

             0 

             0 

             0 

           600 

             0 

-       98 000 

             0 

           600 

85404 

92105 

92109 

92118 

92605 

80110 

85395 

90095 

75618 

01030 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

MUZEA 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

IZBY ROLNICZE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W WYSOKOŚCI 2 % 
UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z PODATKU ROLNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 325 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       219 660 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       12 044 

         7 044 

-       18 035 

-      237 500 

        35 000 

       200 000 

             0 

        15 000 

         5 000 

        25 325 

-       98 000 

             0 

             0 

             0 

           600 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 325 

             0 

             0 

             0 

       219 660 

             0 

-       18 035 

-      237 500 

        35 000 

       200 000 

        45 325 

-       98 000 

             0 

             0 

             0 

           600 

2360 

4300 

2540 

4300 

2480 

2480 

0970 

2360 

4210 

4300 

6050 

6050 

6050 

0480 

2850 

Wydatki 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

900 

754 

900 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

8. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

9. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

10. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      110 000 

-      111 662 

-        1 000 

             0 

-        7 000 

-      221 662 

-        1 000 

             0 

-        7 000 

75615 

71095 

75075 

75095 

90095 

75405 

75406 

75414 

75495 

90002 

90095 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE POLICJI 

STRAŻ GRANICZNA 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PODATKACH I 
OPŁATACH LOKALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

WPŁATY JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

           938 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

-       50 000 

-       60 000 

-      110 000 

-        1 662 

-        1 000 

-        3 500 

        40 000 

-       12 000 

-        4 500 

-        5 000 

-       15 000 

-        8 000 

         1 000 

           938 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      110 000 

-      110 000 

-        1 662 

-        1 000 

        36 500 

-       12 000 

-        4 500 

-       20 000 

-        8 000 

         1 000 

2680 

4300 

6060 

4300 

4210 

4399 

3000 

6170 

3000 

4210 

4170 

4210 

4210 

4399 

Wydatki 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

801 

854 

750 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

        3 000 

             0 

             0 

         3 000 

MIASTO KIELCE 

        10 000 

        16 445 

       137 605 

        73 636 

         3 000 

      240 686 

        26 445 

      211 241 

        3 000 

85117 

85201 

85204 

85220 

80104 

80120 

80123 

80130 

85402 

85419 

75046 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA PROFILOWANE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

KOMISJE EGZAMINACYJNE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK NIE 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE          3 000        240 686 

        10 000 

-       10 000 

-        8 555 

-       65 000 

       100 000 

-       45 000 

       100 000 

        27 488 

-       37 876 

        92 993 

-       18 034 

        91 670 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

        10 000 

-       18 555 

-       65 000 

       100 000 

-       45 000 

       127 488 

-       37 876 

        92 993 

-       18 034 

        91 670 

         3 000 

2580 

2320 

2360 

2320 

2360 

2540 

2540 

2590 

2540 

2540 

2540 

2540 

0690 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE              0 

Rozdz. § 

5 6 

         3 000 4170 

Wydatki 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

600 

853 

600 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  403 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 listopada 2014r. 

 

 

 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

        96 085 

        55 681 

       170 638 

        80 000 

        98 554 

      500 958 

        96 085 

        55 681 

       170 638 

        80 000 

        98 554 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85202 

60015 

85324 

60004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA 
FINANSOWNIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        96 085 

        55 681 

       170 638 

        80 000 

        98 554 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       402 404 

        98 554 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        96 085 

        55 681 

       170 638 

        80 000 

        98 554 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6207 

6207 

6300 

6260 

2310 

Wydatki 

GMINA 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  403 /2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 1/2014 z dnia 2 stycznia 2014 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr LXVII/ 1200 /2014 Rady Miasta Kielce z dnia 6 listopada 2014 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2014r. 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: F671A87C-7BF8-4122-9561-6163D703339D. Przyjety




